UBND HUYỆN VIỆT YÊN

PHÒNG NỘI VỤ

Số:        /PNV
V/v đề nghị tham gia ý kiến dự

thảo Quyết định bãi bỏ văn bản

quy phạm pháp luật

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Yên, ngày       tháng 6  năm 2020

Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

- Hiệu trưởng các trường: MN, TH, THCS công lập trên địa bàn.

Thực hiện Thông báo số 20/TB-STP ngày 14/5/2020 của Sở Tư pháp về kết

luận kiểm tra theo thẩm quyền văn bản do HĐND và UBND các huyện, thành

phố ban hành trong lĩnh vực nội vụ. Sở Tư pháp đề nghị bãi bỏ Quyết định số

06/2014/QĐ-UBND ngày 06/8/2014 của UBND huyện Việt Yên ban hành quy

chế công tác văn thư, lưu trữ; Quyết định số 06/2018/QĐ-UBND ngày

28/12/2018 của UBND huyện Việt Yên sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế

công tác văn thư, lưu trữ ban hành kèm theo Quyết định số 06/2014/QĐ-UBND

ngày 06/8/2014 của UBND huyện Việt Yên do đến thời điểm rà soát các văn bản

căn cứ đã hết hiệu lực thi hành.

Vậy, phòng Nội vụ xây dựng dự thảo Quyết định bãi bỏ Quyết định số

06/2014/QĐ-UBND ngày 06/8/2014 của UBND huyện Việt Yên ban hành quy

chế công tác văn thư, lưu trữ; Quyết định số 06/2018/QĐ-UBND ngày

28/12/2018 của UBND huyện Việt Yên sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế

công tác văn thư, lưu trữ ban hành kèm theo Quyết định số 06/2014/QĐ-UBND

ngày 06/8/2014 của UBND huyện Việt Yên gửi các cơ quan, đơn vị (như kính

gửi) để nghiên cứu tham gia ý kiến.

Các ý kiến tham gia vào dự thảo bằng văn bản gửi về Phòng Nội vụ theo hệ

thống thư điện tử: phongnoivu_vietyen@bacgiang.gov.vn trước ngày

04/7/2020.

Vậy đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT, VTLT.

TRƯỞNG PHÒNG

Bản điện tử:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện (b/c);

- LĐP; Các chuyên viên.

Trần Đỗ Thảo

		thaotd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2020-06-29T14:09:52+0700

		2020-06-29T14:42:29+0700

		2020-06-29T14:44:08+0700

		Phongnoivu_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2020-06-29T14:44:41+0700